
                                                                                    “2022 – Las Malvinas son argentinas” 

 

 

CIRCULAR Nº 1 ACLARATORIA 

SUBASTA PÚBLICA Nº 392-0008-SPU22 

EX-2022-18705591- -APN-DCCYS#AABE 

 

Objeto: La AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO, organismo 

descentralizado en el ámbito de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS del 

ESTADO NACIONAL ARGENTINO, convoca por cuenta y orden del Juzgado Federal en 

lo Criminal y Correccional N° 3, Secretaría N° 9 con asiento en la ciudad de Morón, a la 

siguiente SUBASTA PÚBLICA con base y sujeta a aprobación, para la Venta de vehículo 

MARCA: PEUGEOT- MODELO: PARTNER DOMINIO:MCK-939 AÑO: 2013, cuya 

respectiva ficha de identificación se adjunta al presente como ANEXO I, en el marco de 

la causa judicial caratulada “INCIDENTE DE MEDIDA CAUTELAR”, formado en los autos 

“Mora Bogado, Ruth Elizabeth Y Otros S/Inf. Art. 145 Bis Del Código Penal”, Expediente 

N° FSM 70252/2019/51. 

 

 

Aclaraciones al Pliego de Bases y Condiciones Particulares: 

En virtud de las consultas realizadas a través de la plataforma COMPR.AR, se lleva 

conocimiento de los interesados en participar en el proceso lo siguiente:  

 

Consultas Nº 1 y Nº 2: “Estimados, cuando descarga el archivo png de especificaciones 

tecnicas no se puede ver la información, solo letras y nro de codificación. Por favor 

podrían convertir el archivo y cargarlo en formato PDF?. AGUARDAMOS LOS 

CAMBIOS, MUCHAS GRACIAS”. 

“Estado general del vehículo?” 

 

PLIEG-2022-60629493-APN-DCCYS#AABE

Página 1 de 2



Respuestas: El archivo cargado en el Sistema Electrónico COMPR.AR. como ficha 

técnica del vehículo, se encuentra adjunta como ANEXO I al Pliego de Bases y 

Condiciones Particulares. 

Asimismo, conforme surge del Artículo 8 – EXHIBICIÓN DEL VEHÍCULO del Pliego de 

Bases y Condiciones Particulares, se podrá solicitar la visita respectiva y verificar el 

estado del vehículo recurriendo a profesionales o técnicos, si lo consideran necesario. 

Cabe agregar que, en el Artículo mencionado del Pliego de Bases y Condiciones 

Particulares, consta un correo electrónico a los efectos de pactar la visita al vehículo. 

 

 

PLIEG-2022-60629493-APN-DCCYS#AABE

Página 2 de 2



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Hoja Adicional de Firmas

Circular COMPR.AR
 

Número: 
 

 
Referencia: CIRCULAR N° 1 ACLARATORIA - SUBASTA PUBLICA N° 392-0008-SPU22 - EX-2022-
18705591- -APN-DCCYS#AABE -

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.
 

 

Miércoles 15 de Junio de 2022

PLIEG-2022-60629493-APN-DCCYS#AABE

CIUDAD DE BUENOS AIRES

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2022.06.15 11:41:57 -03:00 
 

Ignacio Esteban Klubus
Director
Dirección de Compras, Contrataciones y Subastas
Agencia de Administración de Bienes del Estado

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2022.06.15 11:41:57 -03:00 
 


